
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Struena služba za zajedničke

poslove

bocHa H Xepiteromma
ee,Repauitja BOCHC H Xepueromme
KAHTOH CAPAJEBO
Ci-pymta eayac6a 3a 3ajemmuue
110CJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Sarajevo, 04.09.2020. godine
Broj: 17-fl-33471-0/20

Na osnovu člana 18. stay (1), člana 87. stay (1) i stay (2) i člana 88. Zakona o javnim nabavkama
BiH ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o obrazovanju stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" broj 5/06 —
Prečikeni tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba, vršenju usluga i ustupanju radova broj:
17-02-31297 od 24.12.2014. godine, donosim

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

I Predmet javne nabavke:
Nabavka, isporuka i montaža trakastih zavjesa.

II Vrsta postupka dodjele javne nabavke: Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda 
Firme koje učestvuju u postupku:
1 "MIKADO- d.o.o. Sarajevo: 2. "DELUX- d.o.o. Grude; 3. "BOSFOR STIL" d.o.o.

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje se plaća nabavka: Stručna služba za zajedničke poslove 
Kantona Sarajevo 

IV JRJN / Konto: 39515100-6 Zavjese ; Konto: 613415— Materijal za dekoraciju službenih 
prostorija 

V Vrijednost javne nabavke: 28.600,00 KM (bez PDV-a)

VI Početak procedure javne nabavke: 04.09.2020. godine 

VII Kraj procedure javne nabavke: 20.10.2020. godine 

VIII Kriteriji koji de se primjenjivati prilikom ocjene ponuda:
1. Cijena 100%. 

IX Karakter komisije: Stalna X Privremena



X Komisija u sastavu

1. Cadro Amina predjedavajuća Komisije 
2. Kurtović Ezudin, član Komisije 
3. Mehanović Dževad, 'elan Komisije
4. Pecar Hans. član Komisije 
5. Radača Senija, član Komisije 
6. Mešić Almir, sekretar Komisije 

XI Obrazloženje:

Na osnovu zahtjeva Ministarstva privrede Kantona Sarajevo, Ministarstva saobraeaja Kantona Sarajevo — Direkcija za

puteve, Kantonalne uprave za inspekcijske poslove Kantona Sarajevo i na osnovu ukazane potrebe, a u skladu sa

Planom nabavki za 2020. godinu, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je polcrenula postupak javne
nabavke za naprijed navedeno, putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda. Zahtjev za dostavu ponuda uptičen je
prema ponudačima koji se bave navedenom djelatno§du: 1. "MIKADO" d.o.o. Sarajevo; 2. "DELIJX" d.o.o. Grude; 3.
"BOSFOR STIL" d.o.o. Živinice. Nabavka se vr§i u skladu sa članom 87. stay (1) i stay (2) i članom 88. Zakona o
javnim nabavkama. Sredstva za ovu nabavku su planirana u Bud2etu Kantona Sarajevo.

Pripremio: Almir Maid, dipl.iur.
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

4,17

,
c -

Ę.ikt Fa

C 1. • :-•
I

CD

ce

id!.$ • :,•S 0

• ao:04:00,4

• •

IC

",11111,,,141,34A.

.1111,1,112111.

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cautevida 1

(onAtu*)
N.


